2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2022

  № 1343
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 14 октября 2014 года № 1016 «Об утверждении Порядка
уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего
администрации Кореновского городского поселения Кореновского

 района к совершению коррупционных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года              № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 14 октября 2014 года № 1016 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Кореновского городского поселения Кореновского района к совершению коррупционных правонарушений» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 Порядка изложить в новой редакции:

«5. Муниципальный служащий обо всех случаях обращения к нему каких-либо лиц в целях склонения его к совершению коррупционных правонарушений уведомляет органы прокуратуры и другие государственные органы, о чем одновременно сообщает об этом, в том числе с указанием содержания уведомления, представителю нанимателя (работодателю).».

2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Труханова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев